
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936100071 64.2

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190810700087 63.8

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193724500054 63.6

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938200184 62.4

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936800235 62.1

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193220300205 61.9

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705900054 61.1

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936800274 61.10

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705900299 59.90

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939400131 59.50

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192133600014 59.10

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705900349 57.90

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939900184 56.80

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191760800051 54.50

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935500034 53.60
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